
СУПЕР АУТО КОНТРОЛ

3 2 0 1 0 0 0 2 9 8 1 6 0 5 5

Централна Кооперативна банка

�6�.��

ТРЕЗОРСКА СМЕТКА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ

НАРОДНА БАНКА НА РМ

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 3 0 9 5

1 1 0 0 0

8 4 0 0 3 1 6 1
7 2 4 1 2 2

7 2 2 3 1 3 0 0

уплата за административна такса
за �6�.��

ТРЕЗОРСКА СМЕТКА

МВР НА РМ

НАРОДНА БАНКА НА РМ

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 3 0 9 5

2 0 0 0 0

0 6 0 0 1 0 0 1 2 4

7 2 4 1 2 2 2 0

уплата за сообраќајна книшка
за �6�.��

6 3 1 1 2

ТРЕЗОРСКА СМЕТКА

МВР НА РМ

НАРОДНА БАНКА НА РМ

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 3 0 9 5

1 4 0 0 0 0

0 6 0 0 1 0 0 1 2 4

7 2 4 1 2 2 2 0

уплата за сообраќајна книшка и таблици
за �6�.�� 6 3 1 1 2

ЈП за ДРЖАВНИ ПАТИШТА

2 7 0 5 4 4 0 0 0 0 0 0 0 1 5

Халк Банка

ЈП за ДРЖАВНИ ПАТИШТА

2 7 0 5 4 4 0 0 0 0 0 0 0 1 5

Халк Банка

ТРЕЗОРСКА СМЕТКА

МВР НА РМ

НАРОДНА БАНКА НА РМ

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 3 0 9 5

1 5 0 0 0 0

0 6 0 0 1 0 0 1 2 4

7 2 4 1 2 2 2 0

уплата за сообраќајна книшка и таблици
за �6�.�� 6 3 1 1 2

ТРЕЗОРСКА СМЕТКА

МВР НА РМ

НАРОДНА БАНКА НА РМ

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 3 0 9 5

8 0 0 0 0

0 6 0 0 1 0 0 1 2 4

7 2 4 1 2 2 2 0

уплата за сообраќајна книшка и таблици
за �6�.�� 6 3 1 1 2
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